
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.chvzo@ifitedu.br  

PORTARIA N.° 23/DG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
[NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
n.° 213 de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n.° 31 de 13 de 
fevereiro de 2019, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Alterar o período de férias do servidor conforme tabela abaixo: 

Servidor Período Exercício 
De: Para: 

Leonardo Pereira Santos 15 a 26/07/2019 1° a 12/04/2019 
2018 

(3° Período) 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
p ovidências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA APARE IDA ALV 	• DEIROS 
retora-Geral 

Rua Professor Nonato Chacon, n°1976 — Laura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000. 


	00000001

